
  

  

 Zofia Dzik  
Absolwentka AE w Krakowie, University of Illinois w Chicago, Szkoły Wyższej Psychologii Społecznej w 

Warszawie oraz Executive Programs na Stanford oraz INSEAD Business School, posiada tytuł MBA 

Manchester Business School; mentor, certyfikowany członek Association for Project Management (APMP), 

eksplorator tematu przywództwa oraz certyfikowany członek The John Maxwell Team, czołowej 

międzynarodowej organizacji zrzeszającej wybitnych coachów, trenerów i mówców z zakresu przywództwa.  

  

W latach 1995-2003 doradca w firmach Arthur Andersen oraz Andersen Business Consulting, Dyrektor Działu 

Ubezpieczeń, również odpowiedzialna za projekty dla sektora usług finansowych w zakresie: strategii, 

skalowalności biznesu, połączeń, omnichannel, reorganizacji i finansów.  

  

Od 2003 roku związana z Grupą Intouch Insurance (Grupa RSA) działającą w obszarze fintech, gdzie w latach 

2004-2007 sprawowała funkcję Prezesa Zarządu Towarzystwa Ubezpieczeń Link4 S.A. - pierwszego 

ubezpieczyciela direct w krajach CEE (start-ups, budowanie marki, CRM, automatyzacja procesów, 

indywidualna ocena ryzyka, nowe technologie, agile, innowacyjne kanały dystrybucji, przywództwo, człowiek 

w pracy, zarządzanie talentami, sukcesja); w latach 2007-2009 funkcję członka zarządu Intouch Insurance 

B.V. w Holandii oraz CEO na Europę Centralną i Wschodnią grupy Intouch Insurance. W ramach tej funkcji 

była odpowiedzialna za rozwój nowych rynków: była przewodniczącą rad nadzorczych spółek: TU Link4 S.A. 

(członek rady do lipca 2015) i Direct Insurance Shared Services Center w Polsce, Intouch Strachowanie w 

Rosji (start up) oraz Direct Pojistovna w Czechach (start up) oraz wiceprzewodniczącą rady nadzorczej TU na 

Życie Link4 Life S.A.   

  

W latach 2006-2008 członek zarządu Polskiej Izby Ubezpieczeń. W latach 2007-2010 członek rady nadzorczej 

Ubezpieczeniowego Funduszu Gwarancyjnego. W latach 2010 -2016 zasiadała jako niezależny członek w 

radach nadzorczych następujących spółek: KOPEX S.A. – producent sprzętu górniczego, Polish Energy 

Partners S.A (PEP S.A.), spółka w obszarze energii odnawialnej, 2014-2016 FSCD (Digital University), 2015- 

2016 członek rady nadzorczej i komitetu audytu AmRest SE – wiodący operator w sektorze QSR w Europie, 

ponad 1000 restauracji - własne brandy i franchasing dla Starbucks, Pizza Hut, KFC; 2012-2016 PKOBP S.A – 

wiodący uniwersalny bank w CEE, gdzie pełniła również funkcję wiceprzewodniczącej komitetu audytu i 

komitetu nominacji oraz wchodziła w skład komitetu ryzyka; 2015-2017 InPost – operator usług kurierskich 

i paczkomatowych, gdzie pełniła również funkcję przewodniczącej komitetu audytu, 2011-2018 ERBUD S.A. 

wiodąca w Polsce firma z branży budowlanej. Benefit Systems S.A. – innowacyjny integrator usług 

benefitowych dla pracowników i operator infrastruktury sportowej.  

  

Od 2010 inwestor i innowator społeczny, Prezes Zarządu Humanites, think&Do tank społeczny, łączący temat 

Człowieka i Technologii,  którego celem jest systemowe wsparcie transformacji społecznej, budowa kapitału 

społecznego i jakościowy rozwój społeczeństwa w czterech obszarach: Rodzina, Edukacja, Środowisko Pracy 

oraz Świat Kultury i Mediów, mentor, autor modelu „Spójnego Przywództwa™, programu rozwoju liderów 

budujących angażujące organizacje, dające pracownikom przestrzeń do zintegrowanego życia i pobudzania 



wewnętrznej motywacji; założyciel i dyrektor Akademii Przywództwa Liderów Oświaty; Obecnie także 

niezależny członek rad nadzorczych następujących spółek: BRW S.A. – wiodący producent i dystrybutor mebli 

w Polsce i w Europie (wiceprzewodnicząca), PKP CARGO S.A. wiodący w Europie operator logistyczny i 

przewoźnik cargo w transporcie kolejowym (członek komitetu audytu, przewodnicząca komitetu nominacji), 

Sanok Rubber S.A. – międzynarodowy producent wyrobów z gumy.   

Mężatka, matka trzech synów. W wolnym czasie wędruje po pustyniach.  

Płynny angielski, dobry rosyjski.  
  


